Пермский Организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

РЕШЕНИЕ № 22

город Пермь                                                                   17 мая 2024 года

О регистрации Потеряева Виктора Александровича кандидатом

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Пермского

края по одномандатному избирательному округу № 12

Потеряев Виктор Александрович 07 мая 2024 года в 16 часов 15 минут

представил в Пермский Организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края по одномандатному

избирательному округу № 12

(далее – Пермский Организационный комитет)

следующие документы для уведомления о выдвижении кандидатом

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края по одномандатному

избирательному округу № 12:

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования.

2. Копию паспорта гражданина.

3. Копию документа, подтверждающего указанные в заявлении о включении

в состав кандидатов предварительного голосования сведения

о профессиональном образовании.

4. Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного

преследования либо о прекращении уголовного преследования.

5. Биографические данные.

6. Документ, подтверждающий статус участника специальной военной операции

(копия отпускного билета от 09.04.2024 г.).

7. Фотографию в электронном виде.

В соответствии с решением Президиума Генерального совета

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» № ПГС-129/24 от 16.05.2024 г. Пермский

Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края

по одномандатному избирательному округу № 12 Потеряева Виктора

Александровича, дата рождения: 06.03.1976 г.

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения

2

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края

по одномандатному избирательному округу № 12 Потеряева Виктора

Александровича, дата рождения: 06.03.1976 г.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Григорьева

Вячеслава Вениаминовича.

Председатель

Пермского Организационного комитета

В.В. Григорьев

Пермский Организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

РЕШЕНИЕ № 23

город Пермь                                                                   17 мая 2024 года

О внесении изменений в Решение Пермского Организационного комитета

по проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

в депутаты на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

от 13.05.2024 г. № 20 «О формировании списка кандидатов предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края

по одномандатному избирательному округу № 12, который выносится

на предварительное голосование»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 10, пунктом 5 статьи 14

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами

в депутаты законодательных органов субъектов Российской Федерации, Пермский

Организационный комитет по проведению предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

(далее – Пермский Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Пермского Организационного комитета от 13.05.2024 г.

№ 20 «О формировании списка кандидатов предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края

по одномандатному избирательному округу № 12, который выносится

на предварительное голосование» следующие изменения:

1.1. дополнить список кандидатов предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Пермского края

по одномандатному избирательному округу № 12 строкой № 6:

2

6. Потеряев

Виктор

Александрович

06.03.1976 г.,

г. Красноуральск

Свердловская

область

Среднее

профессиональ

ное

Временно

безработный

Сторонник

Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Григорьева

Вячеслава Вениаминовича.

Председатель

Пермского Организационного комитета

В.В. Григорьев

Пермский Организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

РЕШЕНИЕ № 24

город Пермь                                                                   17 мая 2024 года

О внесении изменений в Решение Пермского Организационного комитета

по проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

в депутаты на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

от 13.05.2024 г. № 21 «Об утверждении текста электронного бюллетеня»

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами

в депутаты законодательных органов субъектов Российской Федерации, Пермский

Организационный комитет по проведению предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12

(далее – Пермский Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Пермского Организационного комитета от 13.05.2024 г.

№ 21 «Об утверждении текста электронного бюллетеня» следующие

изменения:

1.1. дополнить бюллетень для электронного предварительного

голосования по кандидатам Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательное

Собрание Пермского края по одномандатному избирательному округу № 12,

в соответствии с соблюдением расположения фамилий кандидатов

в алфавитном порядке, строкой:

ПОТЕРЯЕВ

Виктор

Александрович

1976 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Красноуральск; временно

безработный; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; участник специальной военной операции.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Григорьева

Вячеслава Вениаминовича.

Председатель

Пермского Организационного комитета

В.В. Григорьев